
252 
KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 10.12.2023

Haltestellen

Hinweise   242       

Linie 252 252 242 252 252 252 252 252 252 252

Fahrt 1001 1003 1007 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017
BUS 310 Tuttlingen, Bahnhof ab 16:07
BUS 310 Mühlheim, Bahnhof an 16:38
Mühlheim, Bahnhof ab 16:44
Mühlheim, Kolbinger Straße 16:45
Kolbingen, Fa. Schako 16:52
Kolbingen, Schule 15:12 |   

Kolbingen, Rathaus 15:13 16:53
Kolbingen, Rotes Kreuz 15:15 16:55
Renquishausen, Kolbinger Straße 15:17 16:57
Renquishausen, Königsheimer Straße 15:19 16:59
Königsheim, ZOB/Ortsmitte 15:23 17:03
Königsheim, ZOB/Ortsmitte 6:33 6:45 7:20
Bubsheim, Lehnle |   6:40 6:49 |   |   

Bubsheim, Kirche ab |   6:44 6:51 |   |   

Egesheim, Rathaus ab 6:39 6:50 |   6:51 7:26 7:45 8:12 12:48
Reichenbach, Hauptstraße 6:42 6:53 |   6:54 7:29 7:48 8:15 12:51
Harras, Schmelzestraße 6:45 6:56 |   6:57 7:32 7:51 12:54
Wehingen, Reichenbacher Straße 6:48 6:59 |   7:00 7:35 7:54 12:57
Wehingen, Rathaus an 6:49 A 7:00 6:59 A 7:01 7:36 7:55 12:58
BUS 222 Wehingen, Rathaus ab A 7:01 A 7:02 7:43
BUS 222 Wehingen, Bildungszentrum an 7:05 7:05 |   

BUS 222/107 Aldingen, Abzw. L 433 an 7:22 7:31 8:06
BUS 222 Aldingen, Schulzentrum an |   7:39 |   

BUS 222 Aldingen, Bahnhof an |   7:42 |   

BUS 107 Spaichingen, Busbahnhof an 7:29 7:53 8:17
BUS 107 Spaichingen, Bahnhof an 7:40 8:23
BUS 220 Wehingen, Rathaus ab 6:51 7:56 13:01
BUS 220 Wehingen, Bildungszentrum an 6:54 7:59 |   

BUS 220 Aldingen, Bahnhof an 7:16 8:22 13:22
BUS 220 Aldingen, Schulzentrum an 8:26
BUS 240 Wehingen, Rathaus ab 6:55 7:44
BUS 240 Böttingen, Ortsmitte an 7:06 7:55
BUS 240 Mahlstetten, Rathaus an 7:16 8:05
BUS 240 Mühlheim, Bahnhof an 7:27 8:16
Wehingen, Rathaus ab 7:00
Wehingen, Bildungszentrum an A 7:03
BUS 222 Wehingen, Bildungszentrum ab A 7:05
BUS 222/107 Aldingen, Abzw. L 433 an 7:22
BUS 107 Spaichingen, Busbahnhof an 7:29
BUS 107 Spaichingen, Bahnhof an 7:40

 = verkehrt nur an Schultagen 242 = Fahrt der Linie 242

 = Bus fährt weiter als Linie 222 und 107 nach Aldingen – Spaichingen
A = Weiterfahrt im selben Bus möglich

Montag – Freitag

Mühlheim – Königsheim / Königsheim – Wehingen (– 222/107 Aldingen – Spaichingen)


